РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 февраля 2020 года                                             № 5
        О назначении публичных слушаний по проекту решения Березовской сельской Думы
«Об инициативе преобразования всех поселений, входящих в состав Притобольного района Курганской области, путем их объединения»
      В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 22.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Березовского сельсовета Притобольного района Курганской области, Администрация Березовского сельсовета

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Назначить публичные слушания на 15 часов 22 марта 2020 года в Березовском СДК.
     2. Вынести на публичные слушания проект решения Березовской сельской Думы «Об инициативе преобразования всех поселений, входящих в состав Притобольного района Курганской области, путем их объединения».
     3. Докладчиком по теме публичных слушаний назначить Волкову Н.В.

     4. Настоящее постановление и проект решения Березовской сельской Думы «Об инициативе преобразования всех поселений, входящих в состав Притобольного района Курганской области, путем их объединения».опубликовать в газете «Березовский вестник».
     5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского сельсовета                                                                                              Н.В. Волкова